Российская Федерация
Собрание представителей
сельское поселение
МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
02.02.2022 г.  № 5
Малый Толкай

Об утверждении схемы округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении Малый Толкай
муниципального района Похвистневский
Самарской области

        В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай  муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Малый Толкай  муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить схему округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении Малый Толкай   муниципального района Похвистневский     Самарской области сроком на 5 лет (Приложение №1).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Малый Толкай».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
представителей поселения                                                       Н.Н.Львов

Глава сельского поселения 		             			Р.Ю.Атякшева

Приложение №1
                                                                                к Решению Собрания представителей
                                                                                  сельского поселения
 Малый Толкай

от 02.02.2022 г. № 5

Схема  округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении  Малый Толкай    муниципального района Похвистневский Самарской области

округ №1
с количеством избирателей 81 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица павших Коммунаров, улица Садовая, улица Чапаева, дома с № 7 по № 39 и с № 8 по № 14Б.

округ №2
с количеством избирателей 59 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Чапаева, дома с № 41 по № 81, и с № 14В по № 70

округ  №3
с количеством избирателей 64 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Молодежная, дома № 4, № 6; улица Чапаева, дома с № 85 по № 99В и с № 72 по № 82.

округ №4
с количеством избирателей 85 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Советская, дома с № 4 по № 48 и с № 3 по № 49.

округ №5
с количеством избирателей 85 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Комсомольская.

округ №6
с количеством избирателей 61 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Молодежная, дома с № 2 по № 20 и с № 1 по № 15; улица Чапаева, дома с № 86 по № 90 и с № 101 по № 109.

округ №7
с количеством избирателей 78 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Советская, дома с № 50 по № 70 и с № 51 по № 59; улица Чапаева, дома с № 92 по № 124 и с № 111 по № 135.

округ№8
с количеством избирателей 77 человек.
Включить часть села Малый Толкай: улица Советская, дома с № 61 по № 83 и с № 74 по № 90; улица Чапаева, дома с № 126 по № 152 и с № 137 по № 159.
округ №9
с количеством избирателей 78 человека.
Включить часть села Малый Толкай: улица Советская, дома с № 85 по № 123 и с № 92 по № 114; улица Заречная, поселки Шиповка и Камышевка.

округ №10
с количеством избирателей 85 человек.
Включить  поселок Передовка.